

Kalisz, dnia 23 listopada 2012r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Przebudowę wylotu „G” kanalizacji deszczowej do ciekłu Piwonka w ul. Noskowskiej (poniżej ul. Powstańców Wielkopolskich) w Kaliszu**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następującej odpowiedzi:

### Pytanie 1:

*Czy inwestor dopuszcza zamontowanie osadnika i separatora innego niż ECO-TECH o tych samych parametrach technicznych?*

### Pytanie 2:

*Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur i kształtek innych niż firmy HOBAS o tych samych parametrach?*

### Pytanie 3:

*Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie równoważne do zaprojektowanego osadnika wstępnego ECO-TECH OW 15 oraz separatora ścieków deszczowych oraz roztopowych typu ECO-TECH BP o przepustowości  $Q_n=160/1600 \text{ dm}^3/\text{s}$ ?*

### Odpowiedź:

Wykonawca, który zgodnie z pkt. 4.6. SIWZ zaoferuje urządzenia i materiały równoważne jest zobowiązany zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy wykazać, że zaoferowane przez niego urządzenia czy materiały spełniają wymagania w zakresie parametrów technicznych określonych w dokumentacji projektowej.

Ocena zaoferowanych rozwiązań równoważnych może być dokonana wyłącznie na etapie oceny i badania ofert.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

*Daniel Sztandera*

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA